IR ニュース

2020 年 1 月 16 日

各位

株式会社ＦＣホールディングス

（6542 東証 JASDAQ）

 COW-TV 出演のお知らせ

当社 代表取締役社⾧ 福島 宏治  が、COW-TV 社⾧室インタビュー 「社⾧室１０１」 に出演いたし

ましたので、お知らせいたします。

この番組は 、優良企業のリーダーに「経営のコツ」を聞くシリーズ番組です。トップリーダーの創業・苦労・突

破などの体験エピソード等が紹介されております。

お時間ございましたらぜひ下記 URL よりご視聴ください。

＜COW-TVでの公開＞動画３本に分かれております。

http://www.cowtv.jp/channel/boss/608fukushima/01.php

＜Youtubeでの公開＞動画３本に分かれております。

https://www.youtube.com/playlist?list=PLKzHLemGrFeVpW6q3ObEY3F9R9jgrj4W8

以上